

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, બુધવાર, તા. ૧૫ જુલાઈ, ૨૦૨૦

દીપક નાઇટ્રોઇટ લિમિટેડ

રૂપરક ઓફિસ: આદિત્ય-૧, છાચી રોડ, વડોદરા - ૩૬૦૦૨૪
વેબસાઇટ: www.godeepak.com, ઈમેલ સેરેશન કોન્ફેન્સ: investor@godeepak.com
કોર્પોરેટ આઇડિન્ટીશિન્સ નંબર: L24110GU1970PLC001735
ફોન: +૯૧-૨૭૮-૨૭૫૪૨૦૦, ૩૮૯૦૨૦૦, ફેક્સ: +૯૧-૨૭૮-૨૭૭ ૫૩૪૪

વીડીયો કોન્ફરન્સીંગ/અન્ય ઓડીયો વિડ્યુઅલ માધ્યમ દ્વારા યોજાનારી છદ્મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે -

- કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩, સેન્ટ (લીસ્ટીંગ ઓફ્લીઝન્સ અને ડીસ્કલોગ્રાફીયાન્સેન્ટ) રેઝ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ("લીસ્ટીંગ રેઝ્યુલેશન્સ") અને કોર્પોરેટ કાર્ય મંત્રાલય ના તા. ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને ૫ મે, ૨૦૨૦ ના રોજ જારી કરેલા પરીપત્રો (સામૃદ્ધીક રીતે "MCA પરીપત્રો") મુજબ, દીપક નાઇટ્રોઇટ લિમિટેડ ("કંપની") ના સભ્યોની છદ્મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા વિડ્યુઅલ માધ્યમ ("VC/OAVM") દ્વારા રાખવામાં આપેલ છે.
- કંપની ની છદ્મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા શુદ્ધારા, ૭ મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૦ ના રોજ, સવારે ૧૧:૩૦ કલાકે VC/OAVM દ્વારા યોજાશે. કંપનીના સાથો, NSDL ની વેબસાઇટ - www.evoting.nsdl.com પર લોગ ઇન કરીને, વહેલા તે પહેલા ઘોરણે, કંપનીની છદ્મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માં લોગ લાઇશ કરીને, સભ્યોને વિનંતી છે કે VC/OAVM દ્વારા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ભાગ લેવા તથા ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી મતદાન કરવા માટે ની સુયાનાંસો, જેનો વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ માં ઉત્તેજિત કરી છે, તે દ્યાન થી વાંચો.
- કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩, લીસ્ટીંગ રેઝ્યુલેશન્સ અને MCA પરીપત્રોની જોગવાઈનોનું પાલન કરીને, કંપનીનો લાણાકિય વર્ષ (FY) ૨૦૧૯-૨૦ નો વાર્ષિક અહેવાલ, કંપની ની છદ્મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ની નોટીસ સાથે, કંપની ના સભ્યો, કે જેમના ઇમેઇલ આઈડી કંપની/ડીપોર્ટેટ્રી પાર્ટિસિપન્ટ્સ ("ડીપોર્ટેટ્રી") પાસે નોંધાયેલા છે, તેમને મોકલવામાં આવી રહ્યા છે. કંપની નો વાર્ષિક અહેવાલ, નોટીસ સાથે, કંપની ની વેબસાઇટ - www.godeepak.com પર, નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા ની વેબસાઇટ - www.nseindia.com પર અને એનઓસી લાભિટક ની વેબસાઇટ - www.bseindia.com પર અને એનઓસી લોગોની વેબસાઇટ - www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ છે.
- કંપની ના સભ્યો, જે તેમના સેર્સ ઇન્જીનીઝર્સ ઇમેઇલ દ્વારા મેળવવા ઇમેઇલ આઈડી નોંધાવવા તથા નોંધાવવા ની પ્રક્રિયા નીચે મુજબ છે:
 - સભ્યોના પોતાના સેર્સ ઇન્જીનીઝર્સ ઇમેઇલ સ્પષ્ટીકરણ કરીને, તેમની હોય તેમણે ઇમેઇલ આઈડી નોંધાવવા તથા નોંધાવવા ની પ્રક્રિયા ની પ્રક્રિયા નીચે મુજબ છે.
 - જે સભ્યો ઇન્જીનીઝર્સ ઇમેઇલ સ્પષ્ટીકરણ કરીને, તેમની હોય તેમણે કંપની ના રજુસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ - ટૉક ઇનટાર્નેશન ઇન્ડિયા પ્રા.લી. ની વેબસાઇટ ની લોંગ - https://www.linkintime.co.in/EmailReg>Email_Register.html પર ઇમેઇલ આઈડી તથા નેક ખાતા વિગતો નોંધાવવા જરૂરી દસ્તાવેજો સુપ્રતી કરવા.
- જે સભ્યો વાર્ષિક સામાન્ય સભા પહેલા અથવા દરમ્યાન, VC/OAVM દ્વારા સભામાં ભાગ લેવા અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન કરવા સહાયતા ની જરૂર હોય તેઓ એન.એસ.ડી.એલ. નો ૧૮૦૦-૨૨-૬૬૦ પર અથવા evoting@nsdl.co.in પર અથવા શ્રી પ્રતિક ભંડુ નો pratikb@nsdl.co.in / +૯૧-૨૨-૨૪૬૬૪૮૩૮ પર અથવા કુમારી સરીતા મોટે નો saritam@nsdl.co.in / +૯૧-૨૨-૨૪૬૬૪૮૬૦ પર સંપર્ક કરી શકે છે.

દીપક નાઇટ્રોઇટ લિમિટેડ વતી,

સહી/-

તારીખ: જુલાઈ ૧૫, ૨૦૨૦

સ્થળ: વડોદરા

અરવિંદ બાજપાઈ

કંપની સેક્રેટરી

0.0000
0.0000
1. EMD c

35,700
0.0000

WWW.INDIANEXPRESS.COM
THE INDIAN EXPRESS, WEDNESDAY, JULY 15, 2020



Deepak Nitrite Limited

Registered Office: Aaditya-I, Chhani Road, Vadodara - 390024
Website: www.godeepak.com, Investor Relation Contact: investor@godeepak.com
Corporate Identity Number: L24110GJ1970PLC001735
Tel No.: +91 265 276 5200, 396 0200, FAX No.: +91-265-276 5344

NOTICE OF 49TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE / OTHER AUDIO VISUAL MEANS

Notice is hereby given that:

1. In compliance with provisions of the Companies Act, 2013 ('Act'), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') read with Circulars of Ministry of Corporate Affairs ('MCA') dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 (collectively 'MCA Circulars'), the 49th Annual General Meeting ('AGM') of Members of Deepak Nitrite Limited ('Company') is being convened through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM').
2. The 49th AGM of the Company shall be held on Friday, August 7, 2020 at 11:30 A.M. (IST), through VC/OAVM. The Members of the Company shall be able to attend the AGM through VC/OAVM by logging into website of NSDL at www.evoting.nsdl.com on 'first come first serve' basis. The Members are requested to carefully read all instructions related to attending the AGM through VC and casting their vote electronically, as mentioned in the Notes to the Notice of the AGM.
3. In compliance with the provisions of the Act, the Listing Regulations read with MCA circulars, the Annual Report of the Company for the Financial Year (FY) 2019-20 ('Annual Report') including the Notice of 49th AGM of the Company, are being sent to the Members whose email ids are registered with the Company / Depository Participants. The Annual Report along with Notice of 49th AGM of the Company, is available on the website of the Company at www.godeepak.com and shall also be available on the websites of BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and NSDL at www.nsdl.com.
4. The Members of the Company who are holding Shares in physical form or who have not registered their email id with the Company, can cast their vote through remote e-voting during August 4, 2020 9:00 A.M. (IST) upto August 6, 2020 5:00 P.M. (IST) or through e-voting during the Annual General Meeting by logging in website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Detailed procedure for remote e-voting and e-voting at the AGM is provided in the Notice of 49th AGM.
5. The procedure for registration of - (i) email id to receive future documents through email and (ii) Bank Account details to receive future dividends directly in the Bank Account:
 - a. The Members holding shares in dematerialised mode are requested to contact their Depository Participant ("DP") for registration of their email id and Bank Account details;
 - b. Members holding shares in physical form are requested to visit the website of the Registrar and Share Transfer Agents of the Company – Link Intime India Private limited at the link mentioned hereunder and upload the documents required therein: https://www.linkintime.co.in/EmailReg>Email_Register.html for registration of their email id and Bank Account Details.
6. Members who need assistance before or during the AGM for joining the AGM through VC or for electronic voting, can contact NSDL on : 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in or contact Mr. Pratik Bhatt at designated email ID: pratikb@nsdl.co.in / +91-22-24994738, or Ms. Sarita Mote, at saritam@nsdl.co.in / +91-22-24994890.

For Deepak Nitrite Limited

Sd/-

Arvind Bajpai
Company Secretary

Date: July 14, 2020
Place: Vadodara